
Биланс на состојба

ЕМБС: 05431468    
Целосно име: Акционерско градежно друштво ГРАДБА АД Прилеп
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2024

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози
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1 - - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 71.135,00     86.335,00

9 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 71.135,00     86.335,00

10 - - Недвижности (011+012) 71.135,00     86.335,00
12 - - Градежни објекти 71.135,00     86.335,00

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 2.072,00     2.117,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051)     45,00

47 - - Побарувања од купувачи     45,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 2.072,00     2.072,00

60 - - Парични средства 2.072,00     2.072,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 73.207,00     88.452,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

-5.950.861,00     -8.797.495,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 9.056.627,00     9.056.627,00

70
- - V. РЕВАЛОРИЗАЦИСКА РЕЗЕРВА И
РАЗЛИКИ ОД ВРЕДНУВАЊЕ НА
КОМПОНЕНТИ НА ОСТАНАТА
СЕОПФАТНА ДОБИВКА

239.493,00    

71 - - VI. РЕЗЕРВИ (072+073+074)     239.494,00
72 - - Законски резерви     239.494,00
76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 18.174.115,00     18.093.616,00
77 - - IX. ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 2.927.134,00    

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 5.033.081,00     7.905.461,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до
108) 5.033.081,00     7.905.461,00



Биланс на успех

Државна евиденција

97 - - Обврски спрема добавувачи 69.999,00    

99 - - Обврски за даноци и придонеси на
плата и на надомести на плати     387.007,00

100 - - Обврски кон вработените 1.931.693,00     1.292.040,00
101 - - Тековни даночни обврски 369.142,00     1.411.149,00
107 - - Останати финансиски обврски 1.439.767,00     3.592.623,00
108 - - Останати краткорочни обврски 1.222.480,00     1.222.642,00

109
- - V. ОДЛОЖЕНО ПЛАЌАЊЕ НА
ТРОШОЦИ И ПРИХОДИ ВО ИДНИТЕ
ПЕРИОДИ (ПВР)

990.987,00     980.486,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

73.207,00     88.452,00
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207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 15.200,00    

212 - - Останати трошоци од работењето 15.200,00    

223 - - III. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ
(224+229+230+231+232+233) 2.942.334,00    

224 - - Финансиски приходи од односи со поврзани
друштва (225+226+227+228) 2.942.334,00    

228 - - Останати финансиски приходи од работење со
поврзани друштва 2.942.334,00    

246 - - Добивка од редовното работење (201+223+244)-
(204-205+207+234+245) 2.927.134,00    

250 - - Добивка пред оданочување (246+248) или (246-
249) 2.927.134,00    

255 - - НЕТО ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА (250-
252+253-254) 2.927.134,00    

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00     12,00
259 - - ДОБИВКА/ЗАГУБА ЗА ПЕРИОД 2.927.134,00    

260 - - Добивка која им припаѓа на имателите на акции
на матичното друштво 2.927.134,00    

269 - - Добивка за годината 2.927.134,00    

288 - - Вкупна сеопфатна добивка за годината (269+286)
или (286-270) 2.927.134,00    
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Структура на приходи по дејности

632

- - Основна главнина (сопственички
капитал) во удели поседувани од физички
лица, трговци поединци, занаетчии,
земјоделци, самостојни вршители на
дејност и непрофитни организации
регистрирани во земјата (< или =АОП 065
од БС)

7.295.396,00    

635

- - Обврски по основ на набавка на стоки и
услуги и аванси (краткорочни трговски
кредити) примени од нефинансиски
трговски друштва во приватна и државна
сопственост и јавни препријатија во
земјата(< или =АОП 096+АОП 097+ АОП
098+АОП 108 ОД БС)

69.999,00    
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4309 - 41.000 - Изградба на станбени и
нестанбени згради 2.942.334,00      

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.


